
ZARZĄDZENIE NR 97/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017.2077 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: DOCHODÓW:  16 132 248,94 WYDATKÓW:  
21 606 533,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 9BEF4C98-250A-44D2-9DE9-7E99F1B14494. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 389 589,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 931 477,00 3 012,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 350,00 2 458,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 891,00 554,00

Pozostała działalność 331 812,00 - 3 012,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 995,60 - 3,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 864,40 - 0,63

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 682,33 - 2,18

Składki na ubezpieczenia społeczne 313,79 - 0,41

Składki na Fundusz Pracy 239,24 5,55

Składki na Fundusz Pracy 44,64 1,04

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 - 3 012,00

852 Pomoc społeczna 533 970,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

87 300,00 - 1 400,00

Świadczenia społeczne 42 600,00 7 600,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

23 700,00 - 9 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 110,00 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 1 000,00

Świadczenia społeczne 86 000,00 1 000,00

855 Rodzina 4 752 067,00 0,00

85230

4 752 067,00

87 000,00

3110 87 000,00

85219 254 510,00

3020 700,00

4330 14 700,00

3110 50 200,00

533 970,00

85214 85 900,00

4129 45,68

4440 8 988,00

4127 244,79

4119 313,38

4019 1 863,77

4117 1 680,15

75095 328 800,00

4017 9 992,23

4440 26 445,00

4210 68 808,00

2 389 589,00

75023 1 934 489,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 9BEF4C98-250A-44D2-9DE9-7E99F1B14494. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 638 017,00 - 388,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 236,00 388,00

21 606 533,94 0,00Razem: 21 606 533,94

3110 1 637 629,00

4210 7 624,00

85502 1 749 378,00

Id: 9BEF4C98-250A-44D2-9DE9-7E99F1B14494. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 730 631,00 0,00 4 730 631,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00 1 749 378,00

3110 Świadczenia społeczne 1 638 017,00 - 388,00 1 637 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 236,00 388,00 7 624,00

5 048 794,94 0,00 5 048 794,94Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 9BEF4C98-250A-44D2-9DE9-7E99F1B14494. Podpisany Strona 1




